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Biuro Zakupów       Warszawa, dnia 08.10.2021 r. 

BZzp.261.67.2021 

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację oświetlenia 

wewnątrz budynków magazynowych w Składnicach w Kamienicy Królewskiej, Leśmierzu  

i Niemcach – nr referencyjny: BZzp.261.67.2021 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, tj.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

przekazuje pytania do SWZ i wyjaśnienia: 

Pytanie 1: 

Zamawiający w charakterystyce opraw typu High Bay dla Magazynu w miejscowości 

Kamienicy Królewskiej oraz Leśmierz określa minimalny strumień świetlny, minimalną 

skuteczność świetlną oraz minimalną moc którą musi posiadać oprawa. Czy Zamawiający 

dopuści zastosowanie opraw o niższej mocy, a wyższym strumieniu? Jest to rozwiązanie 

jednoznacznie korzystne dla Zamawiającego, gdyż pozwoli osiągnąć lepszy niż zakładany 

efekt oświetleniowy, przy jednoczesnym niższym poborze energii. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw o niższej mocy i o wyższym strumieniu 

świetlnym.. 

 

Pytanie 2: 

Zamawiający w załączonych projektach określa wysokość montażu jedynie dla obiektu 

magazynowego znajdującego się w Kamienicy Królewskiej. Wykonawca zwraca się z prośbą 

o określenie wysokości montażu oświetlenia podstawowego w halach magazynu 

zlokalizowanego w miejscowości Leśmierz, oraz Niemce. 
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Odpowiedź: 

Wysokość montażu opraw w Leśmierzu ok. 6,1m na istniejących linkach nośnych.  

Wysokość montażu opraw w Niemcach: montaż opraw do korytek oświetleniowych na 

wysokości 2 rzędy skrajne ok. 4,3m, rząd środkowy ok. 4,7m. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie oczekiwanego poziomu natężeń oświetlenia  

w strefach. 

Odpowiedź: 

- Oczekiwane natężenie oświetlenia w Kamienicy Królewskiej:  

• strefy komunikacyjne     - 100 lx 

• strefy wokół regałów     - 150 lx 

• strefy pakowania, konserwacji oraz przyjęcia towaru - 200 lx 

- Oczekiwane natężenie oświetlenia w Leśmierzu:  

• podstawowe średnio 450 lx,  

• awaryjne 6 lx.  

- Oczekiwane natężenie oświetlenia w Niemcach:  

• podstawowe średnio 400 lx,  

• w polu odkładczym 500 lx,  

• oświetlenie awaryjne 6 lx.. 

 

Pytanie 4: 

Zamawiający w rzucie dla składnicy zlokalizowanej w Kamienicy Królewskiej oraz przedmiarze 

określa oczekiwane oprawy jako Linia świetlna LEDowa 51W, jednocześnie w specyfikacji 

Zamawiający jako oprawy oświetlenia podstawowego wskazuje oprawy typu HB o mocy 

163W. Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie jakich opraw oczekuje Zamawiający,  

i którymi zapisami ma się kierować Wykonawca przy sporządzaniu oferty. 

Odpowiedź: 

Prawidłowe oprawy, jakich oczekuje Zamawiający to Linia świetlna LEDowa 51W. 


